
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL DETALIŲJŲ PLANŲ PATVIRTINIMO 

 
2007 m. rugsėjo 14 d. Nr.TS-10.142 

Rokiškis 
 
 
              Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymu Nr. I-1120 ( Žin., 
1995, Nr. 107-2391;2004, Nr. 21-617, Nr. 152-5532; 2006, Nr. 66-2429), Lietuvos Respublikos 
aplinkos ministro 2004 m. gegužės 3 d. įsakymu Nr. D1-239 patvirtintomis Detaliųjų planų 
rengimo taisyklėmis  ir Panevežio apskrities viršininko administracijos Teritorijų planavimo ir 
statybos valstybinės priežiūros departamento teritorijų planavimo dokumento patikrinimo 2007 m. 
rugpjūčio 17 d. aktu Nr. 178 ir 2007 m. rugsėjo 12 d. aktu Nr. 195, Rokiškio rajono savivaldybės 
taryba n u s p r e n d ž i a: 
           Patvirtinti bendrąja tvarka parengtus, viešai apsvarstytus bei Panevėžio apskrities viršininko 
administracijos Teritorijų  planavimo ir statybos valstybinės  priežiūros departamento patikrintus 
detaliuosius planus: 
            1. 0,6000 ha žemės sklypui Vilties g., Rokiškio m. suformuoti (20 butų, 4 aukštų 
gyvenamojo namo statybai). Planavimo organizatorius – administracijos direktorius, detaliojo plano 
rengėjas – uždaroji akcinė bendrovė „Dujų sfera“. 
             2. 0,0775 ha žemės sklypui prie esamų statinių Stoties g. 2, Obelių m., Obelių sen., 
Rokiškio r. suformuoti ir naudojimo būdui į visuomeninės paskirties teritorijas pakeisti 
(parduotuvės rekonstrukcijai į ambulatorijos pastatą). Planavimo organizatorius – administracijos 
direktorius, detaliojo plano rengėjas – Nauris Munikas. 
 
 
Savivaldybės meras                                                                                                  Rimantas Velykis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Danguolė Dagienė,71160 

 

                                                     

 


